UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr
V/v  tuyên truyền, triển khai Cuộc thi
trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính

sách, pháp luật về phòng, chống
 tham nhũng, tiêu cực

             Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

                Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp (có cấp THPT);

- Thủ trưởng cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 1755-CV/STP-BTGTU ngày 08/11/2023 của Ban

Tuyên giáo Thành ủy về việc tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, Sở

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung

sau:

1. Tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi đến cán bộ, giáo viên, học sinh. Trong đó

cần nhấn mạnh về mục đích, ý nghĩa, nội dung, thể lệ của Cuộc thi (file đính kèm).

2. Trong quá trình triển khai, phổ biến nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời

phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Thanh tra Sở)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-11-11T21:48:46+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T09:24:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T09:24:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T09:24:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T09:24:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!